
 
お客さま各位 

 2020年 12月 1日  

 

 
 

チラシ掲載内容訂正のお詫び 
  

 

拝啓 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、この度弊社の発行いたしました、「歳末大感謝セール」チラシにおきまして、掲載内容に誤りがご

ざいました。深くお詫びを申し上げますとともに、下記のとおりに訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

 
掲載商品に関する訂正事項 

訂正箇所 訂正後 

商品掲載番号【10】 

ファミ[オートタイプ] 

N3WQ6RWAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ファミ[オートタイプ] 

N3WQ6RWAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品掲載番号【19】 

35号 デラックス 

SRC-365E 

 

 

35号 シンプル 

SRC-365E 

 

 

 

 

以上 

東京ガス横浜中央エネルギー株式会社 


